
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

     V Praze dne 3. prosince 2021 

         Č. j.: 2021/122358/CNB/420 
 

   

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2022“, části B) a C) 

veřejné zakázky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 50 zákona oznamuje, že  

ROZHODUJE 

 o výběru dodavatele v části B) - Tištěné zahraniční časopisy s doplňkovou 

elektronickou verzí u vybraných titulů. 

Nabídka vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel 
Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 - Liboc 

IČO: 25094769 

859.596,80 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 - Liboc 

IČO: 25094769 

859.596,80 

2. 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 24198013 

867.334,56 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek v části B) veřejné zakázky byla jejich 

ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného 

hodnotícího kritéria vyhodnocena v části B) veřejné zakázky nabídka účastníka  

SUWECO CZ, s.r.o., s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



   2 

 o výběru dodavatele v části C) - Elektronické zahraniční časopisy (pouze elektronická 

verze). 

Nabídka vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel 
Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 - Liboc 

IČO: 25094769 

442.793,30 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 - Liboc 

IČO: 25094769 

442.793,30 

2. 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 24198013 

505.313,63 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek v části C) veřejné zakázky byla jejich 

ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného 

hodnotícího kritéria vyhodnocena v části C) veřejné zakázky nabídka účastníka  

SUWECO CZ, s.r.o., s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části B) a C) veřejné 

zakázky: 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 originál písemného čestného prohlášení ze dne 11. 11. 2021, podepsaný  

dne 23. 11. 2021, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 a 8.3 zadávací dokumentace. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace jsou definovány  

v bodě 8.3 zadávací dokumentace); vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

 originál čestného prohlášení ze dne 11. 11. 2021, podepsaný dne 23. 11. 2021, se 

seznamem významných dodávek, kde byly uvedeny následující skutečnosti k prokázání 

technické kvalifikace dle 8.3 zadávací dokumentace: 

 

 



   3 

identifikace objednatele a kontaktní osoba: Ústav makromolekulární  

chemie AV ČR, v.v.i., Ing. Eva Reichová; předmět významné dodávky a její rozsah: 

Zahraniční tisk, online tituly a databáze; cena významné dodávky v Kč bez DPH:  

1 689 310,- Kč bez DPH; doba poskytnutí významné dodávky: 1. 1. 2019 – 31. 12. 2019. 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle 

zákona uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění  

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

                     

                     

                   Ing. Zdeněk Virius   Dita Vejnárková B.A. 

                   ředitel sekce správní              ředitelka odboru Návštěvnické centrum 
                   podepsáno elektronicky              podepsáno elektronicky   
 


		2021-12-07T12:37:19+0100


		2021-12-08T09:26:48+0100




